

سامان قدوس اولین ایرانی تاریخ لیگ فرانسه

رئیس باشگاه اوسترشونزد از جزئیات توافق سامان قدوس با تیم رن فرانسه پرده برداشت. او با قرار دادی ۳٫۵ میلیون یورویی به لیگ فرانسه خواهد رفت. در حالی که گفته می‌شود سامان قدوس در فصل آینده با پیراهن تیم تازه صعود کرده اونسکا به میدان خواهد رفت؛ اما در نهایت به نظر می‌رسد رن فرانسه مقصد بعدی بازیکن ایرانی است. قدوس با قرار دادی دو ساله و به ارزش ۳٫۵ میلیون یورو به رن خواهد رفت که از این مبلغ ۲۰ درصد به باشگاه سوئدی می‌سد. قدوس اولین ایرانی لیگ فرانسه خواهد بود. بازیکن ایرانی درباره پیوستن خود به رن فرانسه گفت: من در ابتدا باید این را بگویم که در آستانه پیوستن به اونسکا بودم ولی باشگاه پیشنهاد رن فرانسه را مورد تأیید قرار داد. من حتی دیداری هم با سارن تیم اسپانیایی داشتم.

مسی بر افتخارترین بازیکن سوپر جام اسپانیا

مهاجم بارسلونا با قهرمانی در سوپر جام اسپانیا به پرافتخارترین بازیکن این جام تبدیل شده. گزارش آس، هیچ بازیکنی مانند لیونل مسی در جهان فوتبال تا این حد بر افتخار نیست و این موضوع باعث شده ستاره بارسلونا از فتح عناوین خسته شود. مهاجم آبی اناری‌ها با بمباران دوبروز (دو شنبه) در سوپر جام اسپانیا قطع قهرمانی را چشید و با شکست ۲ بر یک سویا توانست برای هفتمین بار فاتح این جام شود. مسی بدون اینکه درخشش زیادی در این دیدار داشته باشد با عملکرد خوب عثمان دمبله و مارک آندره تراشتگن توانست این قهرمانی را تجربه کند. البته ضربه آزاد مسی که منجر به گلزنی جرارد پیکه شد در نتیجه تأثیر زیادی داشت. با این عنوان جدید ستاره آرژانتینی پرافتخارترین بازیکن این جام (۷) و بارسلونا (۳۳) شد. او توانست از ستاره‌هایی همچون چارلوت ژاوی از رئال مادرید، آندرس اینیستا و ویکتور والدس پیشی بگیرد که توانستند ۶ بار فاتح سوپر جام اسپانیا شوند. در این فصل مسی و بارسلونا توانستند به نخستین عنوان دست یابند.

رضایت چک با وجود شکست برابر سیتی

دروازهبان آرسنال با وجود شکست مقابل منچستر سیتی از عملکرد توپچی‌های لندنی ابراز خوشحالی کرد. پتر چک بعد از بازی با منچستر سیتی گفت: من با مربیان زیادی کار کرده‌ام و باید بگویم که از کار کردن با ونای امری لذت بردم. ما با وجود شکست عملکرد خوبی داشتیم و فوتبال هجومی به نمایش گذاشتیم.

رحمانی: امیدوارم با مدال طلای جاکار تا سختی‌ها را جبران کنیم

بانوی قایقران اعزامی به مسابقات آسیایی جاکار تا می‌گوید: حضور تیم رویینگ بانوان ایران در فینال این مسابقات قطعی است. نازنین رحمانی با اشاره به انجام بیش از ۹ ماه تمرینات سخت برای حضور در بازی‌های آسیایی جاکار تا اظهار کرد: طی این مدت دوبار اردوی تدارکاتی برون مرزی در کشور چین داشتیم که باتوجه به آب و هوای مناسب و امکانات خوب این کشور در رشته قایقرانی می‌توان گفت اردوی تدارکاتی خوبی را پشت سر گذاشتیم. وی ادامه داد: در حال حاضر در مرحله نهایی اردوها در شهرستان میانه روزی شش ساعت تمرین داریم. این ورزشکار کرمانشاهی تصریح کرد: تمرینات مرحله نهایی اردو تنها شامل روزانه ۳۰ کیلومتر پارو زنی است، اما پیش از این تمرینات بدنسازی و دو را نیز داشتیم. رحمانی با تأکید بر اینکه آمادگی بسیار خوبی برای حضور در مسابقات جاکار تا دارد، گفت: هر چند رقبای سرسختی داریم؛ اما هدف ما کسب مدال طلای این رقابت‌هاست و برای کسب این مدال خوشترنگ تلاش می‌کنیم. حضور تیم رویینگ بانوان ایران در فینال این مسابقات قطعی است.

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfarda

ورزش Sport

با گذشتن از بازار تابستانه نقل و انتقالات؛

تازه‌واردها چه کردند؟!

ریچار لیسون (مهاجم)  
نمره: ۱۰ از ۱۰

ریچار لیسون در تابستان با ۳۵ میلیون پوند از واتفورد جدا شد و به اور توون پیوست تا با مارکو سیلوا، مربی سابقش در واتفورد همکاری دوباره‌ای داشته باشد. او در بازی خارج از خانه اور توون در مقابل وولورهمپتون نمایش درخشانی داشت و هر دو گل تاقی‌ها را در این بازی - که با تساوی ۲-۲ خاتمه یافت - به ثمر رساند. نمایش او در پست وینگر چپ سیلوا را نیز به تمجید واداشت؛

مردی که ریچار لیسون از او به عنوان "پدر" یاد می‌کند. ریچار لیسون با هر دو شوت خود در این بازی گلزنی کرده؛ این در حالی است که هیچ کدام از ۵۳ شوت آخر او با پیراهن واتفورد راهی به دروازه نیافته بودند.

جورجینیو (هافبک)  
نمره: ۱۰ از ۱۰

او که با مبلغی نامعلوم از ناپولی به چلسی آمده، در اولین بازی خود به عنوان یکی از سه هافبک در سیستم ۳-۴-۳ مانور تیسو ساری نمایش دلپذیری داشت. جورجینیو در این بازی پشت ضربه پنالتی ایستاد و با اعتماد به نفس کامل، با ضربه‌ای نرم دروازه هادرزفیلد را گشود تا گل دوم چلسی را این بازیکن تازه وارد به ثمر رسانده باشد. ۶۲ پاس از ۶۶ پاس جورجینیو در این بازی بود.

فرد (هافبک)  
نمره: ۱۰ از ۱۰

ستاره ملی پوش برزیلی که در تابستان با ۴۷ میلیون پوند از شاختر دونتسک به منچستر یونایتد آمد، در جریان پیروزی ۲-۱ یونایتد مقابل لستر نمایش استواری در خط هافبک داشت و در بازپس‌گیری توپ و تخریب بازی حریف، کاملاً موفق نشان داد؛ البته نکته منفی او در این بازی، از کوره در رفتن وی در برخورد با جیمز مدیسون بود که یک کارت زرد را برایش به دنبال داشت. فرد در این بازی ۳ قطع ارتباط داشت و با ۹۲٫۵ درصد پاس صحیح، بهترین عملکرد را بین هافبک‌های فیکس این بازی داشت.

سه شنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۷  
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۵۱  
۱۴ آگوست ۲۰۱۸ | ۲۲ ذی‌الحجه ۱۴۳۹



با دقت پاس ۹۱٫۹ درصدی، دومین دقت پاس بالا را در بیسن ۲۲ بازیکن ثابت این بازی داشت.

آندره شورله (مهاجم)  
نمره: ۱۰ از ۱۰

یکی از اعضای موثر آلمان در قهرمانی جام جهانی ۲۰۱۴، با انتقالی قرضی از دورتموند به فولام آمده تا بعد از جلسی، دومین تجربه لیگ برتری خود را سپری کند. او در جریان شکست خانگی ۲-۰ فولام مقابل کریستال پالاس، بعد از ۶۱ دقیقه بازی نسبتاً خنثی می‌توانست تکل خشن ممدو ساخو روی شورله را پنالتی اعلام کند. شورله در این بازی ۴۰ لمس توپ داشت و یک موقعیت کلیدی ایجاد کرد.

حضور ۷ کشتی گیر روس و گرجستانی در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸

رقابت‌های کشتی بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکار تا در حالی از ۲۸ تا ۳۱ مرداد ماه در جاکار تا اندونزی برگزار می‌شود که حضور ۷ کشتی گیر روسی و گرجستانی الاصل در ترکیب تیم‌های شرکت‌کننده، قطعی است. ماگومدا ابراکیم‌اف دارنده مدال برنز المپیک و قهرمان آسیا در وزن ۹۷ کیلوگرم و ورشید قربان اف دارنده مدال برنز جهان و قهرمان آسیا در وزن ۸۶ کیلوگرم از پاکستان، مسلم اولوف و ماگومد موسی یف قهرمان آسیا در وزن‌های ۷۴ و ۹۷ کیلوگرم در ترکیب قرقیزستان و آدام باتیروف در وزن ۷۴ کیلوگرم از بحرین کشتی‌گیران روسی الاصل حاضر در این مسابقات هستند. همچنین دیوید مودز اما نشوبیلی گرجستانی نایب قهرمان المپیک و نفر سوم جهان در وزن ۱۲۵ کیلوگرم نیز دیگر کشتی‌گیر دو تایی از پاکستانی‌هاست. گئورگی ساکانالیدزه کشتی‌گیر عنوان دار گرجستانی نیز در وزن ۱۲۵ کیلوگرم در ترکیب قطر به میلان می‌رود. قطعاً حضور این چهره‌های نامدار در کنار کشتی‌گیران کشورهایی همچون ایران، هند، کره شمالی، ژاپن، کره جنوبی، قزاقستان، قرقیزستان و ازبکستان سطح فنی مسابقات را افزایش خواهد داد.

فوتبال ایران

خطر حذف پرسپولیس از آسیا به خاطر ۱۰ میلیارد تومان

باشگاه پرسپولیس در ادامه مشکلات مالی برای پرداخت مطالباتش تا نهم شهریور ماه باید ۱۰ میلیارد تومان تهیه کند. نهم شهریور ماه ضرب الاجلی است که AFC برای پرداخت مطالبات باشگاه‌ها تعیین کرده است. باشگاه پرسپولیس تا این تاریخ باید چیزی حدود ۱۰ میلیارد تومان تهیه کند تا از طریق آن تمام بدهی‌های خود را پرداخت کرده و مشکلاتش بر طرف شود. مدیران باشگاه اگر تا تاریخ مذکور نتوانند این مبلغ را تهیه کنند، خطر حذف از لیگ قهرمانان آسیا باشگاه را تهدید خواهد کرد؛ البته نکته حائز اهمیت درباره باشگاه پرسپولیس حل مشکلات ارزی این باشگاه است. با اجرای قوانین جدید ارزی حالا مشکلات ارزی باشگاه هم حل شده و مدیران پرسپولیس می‌توانند از طریق صرافی‌ها و باقیمت روز برای پرداخت مطالبات خارجی‌شان ارز تهیه کنند.

حسین کعبی به سپیدرود رشت باز می‌گردد

کاپیتان تیم فوتبال سپیدرود رشت به جمع سرخ‌پوشان شمالی بازگشت. حسین کعبی، کاپیتان تیم فوتبال سپیدرود رشت که چندی پیش به دلایلی از جمع سرخ‌پوشان رشتی جدا شده بود، به صلاح‌دید کمیونر بیات، مدیرعامل جدید این باشگاه به جمع سرخ‌پوشان برمی‌گردد. چندی پیش خداداد عزیزبی، سرمربی تیم سپیدرود رشت بعد از جلسه‌ای با مالک باشگاه به صورت توافقی از ایسن تیم جدا شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۵/۲۳

مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان علوم پزشکی در ساعت ۱۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۶/۳ در محل شرکت تعاونی به آدرس: میدان شهدا، ابتدای خیابان ابن سینا برگزار می‌شود. از کلیه اعضا دعوت می‌شود شخصاً یا کالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

■ ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۵/۳۰ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید کالت بر گه ورود به مجمع رادر یافت دارند.

**دستور جلسه:** تغییر تبصره ماده ۲۱ اساسنامه تعاونی (نحوه دعوت از مجامع عمومی)

**هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان علوم پزشکی اصفهان**

آگهی استفاده از حق تقدم

**موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت‌های عایق زیرین سهامی خاص ثبت شده به شماره ۴۰۹۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۹۰۰۵۶**  
در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۵ مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده ۱۶۹ اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می‌رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ ۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تا مبلغ ۲۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق واریز نقدی و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد. لذا حساب شماره ۰۰۱-۱۹۱۸۴۰۷-۰۴۳-۱۴۵۱-۰۴۳ عهده بانک شعبه انقلاب اسلامی نجف آباد جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ نشر این آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر ۱ سهم، ۲ سهم و هر سهم به ارزش ۱۰/۰۰۰ ریال اقدام نمایند و رسید مربوطه را تحویل هیئت مدیره دهند. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم‌های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا طلبکاران که تمایل به خرید سهام دارند و اگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می‌باشد.

**هیئت مدیره**

آگهی مزایده نوبت اول

به اطلاع می‌رساند شهرداری سفید شهر به استناد مجوز شماره ۴۱۲/ش/ش مورخ ۹۷/۵/۳ شورای محترم اسلامی سفید شهر در نظر دارد نسبت به فروش تعدادی پلاک با کاربری مسکونی واقع در سفید شهر، انتهای خ منتظر المهدی، ضلع شمالی کمربندی به شرح ذیل از طریق مزایده اقدام نماید.  
۱- قطعه زمین به شماره ۱۸ به مساحت ۱۷۰ متر به ارزش هر متر مربع ۹۵۰/۰۰۰ ریال و ارزش کل ۱۶۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال  
۲- قطعه زمین به شماره ۴۱ به مساحت ۱۷۰ متر به ارزش هر متر مربع ۸۵۰/۰۰۰ ریال و ارزش کل ۱۴۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال  
۳- قطعه زمین به شماره ۶۱ به مساحت ۱۶۶ متر به ارزش هر متر مربع ۸۰۰/۰۰۰ ریال و ارزش کل ۱۳۲/۸۰۰/۰۰۰ ریال  
۴- قطعه زمین به شماره ۷۱ به مساحت ۱۶۸ متر به ارزش هر متر مربع ۹۰۰/۰۰۰ ریال و ارزش کل ۱۵۱/۲۰۰/۰۰۰ ریال  
۵- قطعه زمین به شماره ۷۴ به مساحت ۱۶۸ متر به ارزش هر متر مربع ۸۰۰/۰۰۰ ریال و ارزش کل ۱۳۴/۴۰۰/۰۰۰ ریال  
۱- برای دریافت نقشه و مشخصات پلاک‌ها به شهرداری مراجعه نمایید.  
۲- وجه خرید به صورت نقد پرداخت گردد.  
۳- شرکت کنندگان در مزایده باید رعایت قانون منع مداخله کارمندان دولت را بنمایند.  
۴- شرکت کنندگان باید قیمت پیشنهادی خود را بر اساس هر متر مربع در برگ پیشنهاد خود قید کنند.  
۵- شرکت کنندگان می‌توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۵/۳۰ در دو پاکت (الف و ب) لاک و مهر شده (پاکت الف محتوی آگهی و ضمانتنامه و پاکت ب محتوی برگ پیشنهاد که به حروف نوشته و زیر آن مهر و امضا شده باشد) در دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند.  
۶- هزینه چاپ آگهی مزایده در روزنامه و هزینه کارشناسی به عهده برنده آگهی می‌باشد.  
۷- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادهاتی که بعد از موعود مقرر در آگهی رسیده و یا مبهم و مغدوش باشد ترتیب اثر نخواهد شد.  
۸- برنده آگهی حق هیچگونه اگذاری قبل از اینکه تسویه حساب نماید ندارد.  
۹- برنده آگهی قبل از اینکه زمین مورد نظر به او واگذار شود حق فروش ندارد.

**مهندس مهدی قنائی مقدم – شهردار سفید شهر**

انجمن احیا و توان یاب مشاوره تلفنی رایگان و کاملاً محرمانه

۰۲۱-۵۳۸۶۵  
۶۶۹۰۱۰۱۱

مشاوره فردی  
مشاوره خانوادگی  
ایدرز  
مهارت های زندگی  
خودکشی  
افسردگی

www.spasdi.ir

میدان انقلاب، خیابان کارگر شمالی، بین فرصت و نصرت، کوچه شهید جعفرزادگان، پلاک ۲